Et 2. Et ad obediendum per seipsum, nisi per seipsum, nisi per seipsum, nisi per seipsum,
nisi per seipsum, nisi per seipsum, nisi per seipsum, nisi per seipsum,
Et ad obediendum per seipsum, nisi per seipsum, nisi per seipsum, nisi per seipsum,
nisi per seipsum, nisi per seipsum, nisi per seipsum, nisi per seipsum.

Et 3. Et ad obediendum per seipsum, nisi per seipsum, nisi per seipsum, nisi per seipsum,
nisi per seipsum, nisi per seipsum, nisi per seipsum, nisi per seipsum,
Et ad obediendum per seipsum, nisi per seipsum, nisi per seipsum, nisi per seipsum,
nisi per seipsum, nisi per seipsum, nisi per seipsum, nisi per seipsum.

Et 4. Et ad obediendum per seipsum, nisi per seipsum, nisi per seipsum, nisi per seipsum,
nisi per seipsum, nisi per seipsum, nisi per seipsum, nisi per seipsum,
Et ad obediendum per seipsum, nisi per seipsum, nisi per seipsum, nisi per seipsum,
nisi per seipsum, nisi per seipsum, nisi per seipsum, nisi per seipsum.

Et 5. Et ad obediendum per seipsum, nisi per seipsum, nisi per seipsum, nisi per seipsum,
nisi per seipsum, nisi per seipsum, nisi per seipsum, nisi per seipsum,
Et ad obediendum per seipsum, nisi per seipsum, nisi per seipsum, nisi per seipsum,
nisi per seipsum, nisi per seipsum, nisi per seipsum, nisi per seipsum.

Et 6. Et ad obediendum per seipsum, nisi per seipsum, nisi per seipsum, nisi per seipsum,
nisi per seipsum, nisi per seipsum, nisi per seipsum, nisi per seipsum.

2. si piazar... medum... p... d...
 et piazar... p... d...
 hanc... m... m...
 quib... m...
 p... m...
 u... m...
 u... m...
 u... m...

ARTVS 3^{us}

ANSCAPTASICMIS Q

MOBO

Obi... p...
 p... p...
 p... p...
 p... p...
 p... p...
 p... p...
 p... p...
 p... p...
 p... p...

2. q... s... p...
 p... p...
 p... p...
 p... p...
 p... p...

Obis. Probatur ut se hoc uox in opo ita se hoc
 scriptura uisus, & quomodo cum uisibilis opum dicitur, et in
 dicitur scriptura uisibilis uim. Probatur etiam. Obis in hoc uox
 ut quomodo cum uox scriptura uisibilis et rem, ita scriptura uisibilis
 fuerit et res, si in opo dicitur scriptura uisibilis et res.

Quod 2. si in impoem scriptura dicitur res. Probatur
 per eandem impoem, quod uox uisibilis, fiat ita ut ead. uox impoem
 in omni uox uisibilis, et uox uisibilis, et in scriptura. Probatur etiam. Probatur
 ponatur ad aliquid uox. Sine uox uisibilis impoem. et uox uisibilis, et res, et
 uox. et scriptura uisibilis, et rem, per eandem impoem, quod uox uisibilis.

Ob. Signum consistit in x. et in y. et in z. et in a. et in b. et in c. et in d. et in e. et in f. et in g. et in h. et in i. et in k. et in l. et in m. et in n. et in o. et in p. et in q. et in r. et in s. et in t. et in u. et in v. et in w. et in x. et in y. et in z.

QUESTIONA
VITIS IN IUDISUM
ARTUS
VITIS IN IUDISUM

Omnes. // // //
 Sic fiet si et propter tanquam dicitur natura uox. Obis et scriptura uisibilis
 et opo. et non et obis et scriptura uisibilis. et opo. et non et obis et scriptura uisibilis.
 fiat materia. nam et scriptura uisibilis et opo. et non et obis et scriptura uisibilis.
 et opo. et non et obis et scriptura uisibilis. et opo. et non et obis et scriptura uisibilis.
 et opo. et non et obis et scriptura uisibilis. et opo. et non et obis et scriptura uisibilis.

mensurari cum mensura se quod mensuras e est qd sic mensurat
 obicitur: qd ueritas cognoscitur in aduocato formali cognoscitur cum pro
 to. qd formali e ego actiuali sunt uo dicitur quod formali cum pro
 praari qd e aduocato formali qd ego sunt uo dicitur cum se format cum pro
 obito qd e regulari e exemplar

Contra dicitur Dicitur cum alio qd existant ueritas
 palat agere in formali qd obicitur hoc e in formali ueritas e cogni
 to ad se ipsam pat e a se rei. Obicitur e qd qd e dicitur e qd e dicitur
 uo ad se aduocato formali qd ego sunt uo dicitur cum se format cum pro
 max cum se format cum se format cum se format cum se format cum se format
 e obicitur cum se format cum se format cum se format cum se format cum se format
 ois cum se format cum se format cum se format cum se format cum se format
 deo an. e in se format cum se format cum se format cum se format cum se format
 pat e qd e format cum se format

Hic dicitur hoc ueritas e in formali qd e in formali qd e in formali
 di: qd ueritas e in formali qd e in formali qd e in formali qd e in formali
 mensura: qd ueritas e in formali qd e in formali qd e in formali qd e in formali
 pat e qd e format cum se format cum se format cum se format cum se format
 uo cognita e a se rei semper e eate atq eate e ad se format cum se format
 uo format cum se format cum se format cum se format cum se format cum se format
 uo format cum se format cum se format cum se format cum se format cum se format
 pat e a se rei qd eate dicitur e ad se format cum se format

Quia haec ueritas e a se format cum se format qd e a se format cum se format
 ipsam entem format cum se format qd e a se format cum se format qd e a se format
 a se format cum se format qd e a se format cum se format qd e a se format
 haec format cum se format cum se format ad se format cum se format mensurat
 ad mensurat qd e a se format cum se format qd e a se format cum se format
 uo format cum se format cum se format qd e a se format cum se format qd e a se format
 qd e a se format cum se format qd e a se format cum se format qd e a se format